SECEPI – Secretaria dos Esportes do Estado do Piaui

Avenida Pedro Freitas, S/N – Centro Administrativo – Bloco G , 2 andar
Teresina-PICEP. 64.018-900

CNPJ. 49.497.879/0001-18

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos para os devidos fins, previsto na Lei n° 8.666/93, em conformidade

com o Decreto nº 16.266/2015, que está entidade à Associação Esporte & Vida do
Piauí, inscrita no CNPJ N° 11.839.809/0001-28, Estabelecida na Rua João Cabral n°
972 sala 01 cep 64.000-030, centro norte - Teresina-Piauí, com o patrocínio do Governo
do Estado do Piauí, atráves da Secretaria dos Esportes do Estado do Piauí-SECEPI,
realizou o evento I Copa das Comunidades sub-15 da Zona Sudeste – Teresina- PI.

                                                     .
                      Atestamos ainda, que o evento foi realizado com sucesso
satisfatoriamente, não existindo, em nossos registros, até a presente data, que
desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigações assumidas pelo
contrato n° 32/2023, de patrocínio que foi celebrado entre as partes: Secretaria de
Esportes e Associação Esporte & Vida do Piauí.

Teresina (PI), 15 de agosto de 2024.

JOSIENE MARQUES CAMPELO

SECRETARIA DOS ESPORTES-SECEPI

Secretaria dos Estado dos Esportes do Piauí / SECEPI
Av. Pedro Freitas, s/nº, Bl. G, 2º andar, Centro Administrativo

CEP.: 64018-900, Teresina, Piauí, Brasil

		2024-08-15T13:44:32-0300
	JOSIENE MARQUES CAMPELO:03397282306

		2024-08-15T13:44:46-0300
	SECRETARIA DOS ESPORTES:49497879000118